
Contacto

Teléfono 987292285
Fax 987232756
Correo Electrónico contratacion@dipuleon.es

Dirección Postal

Plaza de San Marcelo, 6
(24002) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 139/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2019 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de León
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipuleon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BItloH%2FD%2B9gQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de piensos concentrados y corrector vitamínico para alimentación
animal en la finca las Matillas de Bustillo del Páramo de la Diputación de León

Presupuesto base de licitación
Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/04/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Noroeste Ganadero, S.L.
NIF A24004368

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.089,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.998,63 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.dipuleon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BItloH%2FD%2B9gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5al7ksMWxH2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003997687 |  2019-436468 | Thu, 09 May 2019 13:46:24:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90860020011888665555518162633220748398 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5al7ksMWxH2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

